Eu,  GERALDO  MANTOVANI  FILHO ,  Prefeito
Municipal,  pelos  poderes  que  me  foram  conferidos,
analisando os autos do presente processo,

HOMOLOGO E ADJUDICO
A presente contratação para:
➤  GRUPO INFORMAL  representado  por  ROGÉRIO

FORMÁGIO pelo valor total de R$ 299.470,08 (Duzentos
e noventa e nove mil quatrocentos e setenta Reais e
oito centavos);

➤ FORNECEDOR INDIVIDUAL representado por JOSÉ
FRANCO DE MORAES pelo valor total de R$ 22.295,70
(Sete mil oitocentos e dez Reais e oitenta centavos);

➤  FORNECEDOR  INDIVIDUAL  representado  por
PAULO SERGIO DOS SANTOS pelo  valor  total  de  R$
14.021,60 (Quatorze mil vinte e um Reais e sessenta

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
http://www.bnc.org.br

centavos);
➤  GRUPO  INFORMAL  representado  por  SIDNEY

BARREL  pelo  valor  total  de  R$ 89.747,68 (Oitenta e
nove  mil  setecentos  e  quarenta  e  sete  Reais  e
sessenta e oito centavos);

➤  GRUPO INFORMAL  representado  por  ROGÉRIO
APARECIDO DA SILVA pelo valor total de R$ 6.162,85
(Seis mil cento e sessenta e dois reais e oitenta e
cinco centavos).

GERALDO MANTOVANI FILHO
Prefeito Municipal

...........................................................................................................
Águas de Lindóia, 22 de janeiro de 2.026

PROCESSO 136/2025
EDITAL Nº 073/2025

[...]

Eu,  GERALDO  MANTOVANI  FILHO ,  Prefeito
Municipal,  pelos  poderes  que  me  foram  conferidos,
analisando os autos do presente processo,

HOMOLOGO E ADJUDICO
A presente contratação para:
Ø  GRUPO INFORMAL  representado  por  ROGÉRIO

FORMÁGIO pelo valor total de R$ 93.146,46 (Noventa e
três mil cento e quarenta e seis Reais e quarenta e
seis centavos);

Ø FORNECEDOR INDIVIDUAL representado por JOSÉ
FRANCO DE MORAES pelo valor total de R$ 7.810,80
(Sete mil oitocentos e dez Reais e oitenta centavos);

Ø  FORNECEDOR  INDIVIDUAL  representado  por
PAULO SERGIO DOS SANTOS pelo  valor  total  de  R$
4.124,00 (Quatro mil cento e vinte e quatro Reais);

Ø  GRUPO  INFORMAL  representado  por  JOSÉ
CARLOS  DE  LIMA  pelo  valor  total  de  R$  35.535,68
(Trinta e cinco mil quinhentos e trinta e cinco Reais e
sessenta e oito centavos);

Ø  GRUPO INFORMAL  representado  por  ROGÉRIO
APARECIDO DA SILVA pelo valor total de R$ 2.143,60
(Dois mil cento e quarenta e três reais e sessenta
centavos).

GERALDO MANTOVANI FILHO
Prefeito Municipal

...........................................................................................................
Águas de Lindóia, 16 de janeiro de 2026.

PROCESSO N.º 148/2.025
EDITAL N.º 076/2.025

[...]

Municipal,  pelos  poderes  que  me  foram  conferidos,
analisando os autos do presente processo licitatório;

= H O M O L O G O = E = A D J U D I C O =
A presente licitação para as empresas:
CONTRATADA:  A.L.V.  DISTRIBUIDORA  DE

PRODUTOS  HOSPITALARES
LTDA
VALOR:  R$  4.320,00  (Quatro  mil  trezentos  e

vinte reais)
CNPJ: 37.140.339/0001-01
CONTRATADA:  HOSPILAR  COMÉRCIO  DE

MATERIAL  MÉDICO
HOSPITALAR LTDA
VALOR: R$ 20.100,00 (Vinte mil e cem reais)
CNPJ: 26.234.900/0001-97
CONTRATADA:  INOVA  CARE  PRODUTOS  PARA

SAÚDE LTDA
VALOR:  R$  11.772,00  (Onze  mil  setecentos  e

setenta e dois reais)
CNPJ: 49.957.234/0001-10
CONTRATADA:  SO  NUTRE  COMERCIO  DE

NUTRICAO  LTDA
VALOR: R$ 18.432,00 (Dezoito mil quatrocentos

e trinta e dois reais)
CNPJ: 60.589.853/0001-32

GERALDO MANTOVANI FILHO
Prefeito Municipal

...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia comunica a